De sancta Maria magdalēa fo. cxxi.

p̄ficisci ceperunt. Itaq̄ vnius diei et no-
ctis cursu cōsumato. cepit nimitū mare i-
tumescere. venit flare. ita vt oēs et maxi-
me matrona grauida et obilis trāseua i-
undatiōe fluctū q̄llati grauisimis an-
gustijs v̄gerēt. intācū q̄ in ea subito do-
lor prius intruit. et inter angustias v̄tris
et p̄suras tēpestatis silū p̄turis expira-
uit. Natus igitur puerulus palpirabat.
Et māmillaz m̄natū querens solatia.
lamentabiles dabat vagitus. Proch do-
lor et natus ē infans vnius et matricida
effectus. mori eū puenit cū nō sit q̄ vite
tribuat alimentū. Quid faciet pegrinus
et cū vxore mortuā videat et puerū vagi-
tante q̄rulis vocibus matris māmās ap-
petente. Tamētabā plurimū roicebat
Ihen heu miser qd̄ facies. silū habere d̄-
siderasti. et matrē cū filio p̄didisti. Nam
te acclamabāt dicentes. Proxiciā in ma-
re hoc corpus. anteq̄ i sil p̄amnis. q̄ diu-
eni nobiscū fuerit. hec q̄llatio nō cessabit
Et cū corpus p̄phendissent. vt illud in
mare iactaret. p̄cite inq̄t pegrinus p̄cite
Esti nec mihi nec matrē p̄cere voluerit
m̄screamini salte puuli vagietis. Sinite
medicū et sustinete si forte mulier p̄e-
dolote in extasi posita. adhuc valeat re-
spirat. Et ecce nō p̄col a nati qdā coll
apparuit. quo viso vtilius eē credit cor-
pus et puerulū illuc deferri. q̄ marinis
beluis ad deuorādū dari. Et vir a nau-
tis p̄ce et p̄cio extorsit. vt illic applicarent
Cūq̄ illuc p̄curia foueā nō potuisset
effodere. i secretioni p̄te coll damide sup-
posita. corpus collocauit et puerulū mā-
mis eius apponēs cū lacrimis ait. O ma-
ria magdalena. cur ad perditionis et mi-
serie mee cumulū maritlie p̄ibus appli-
cuisi. cur infelix a domo ad monitōne
tua hoc iter arripui. P̄cisti ne deum vt
mulier mea hac de cā cōciperet vt p̄iret.
Ecce enim concepit et pariendo mortē
subijt. Concepitq̄ est natus vt p̄creat.
cum non sit q̄ enutriet. Ecce qd̄ p̄ce tua
obtinui. tibi cui omnia mea cōmēda-
ui. deoq̄ tuo commendo. Si potius est

memor sit anime matris. Et p̄ce tua me
screatur ne pereat natus. Tūc damide
sua corpus cum puero circumquaq̄ op-
rmit. et postmodum nauem conscendit.
Cūq̄ ad petrum venisset. petrus ei ob-
uius fuit. Qui visō signo crucis in hū-
m̄ ro suo. quis esset et vnde veniret sci-
ficatus est. Qui omnia sibi per ordines
narravit. Cui petrus. Pax tibi fiat. Be-
ne venisti. et vtili consilio credidisti. Nec
molestē feras si mulier tua dormit. si par-
uulus cum ea quiescit. potens enim est
dominus. cui vult dona dare. data aufer-
re. ablata restituere. et merorem eum in
gaudium commutare. Petrus autem
ipsum in hierosolimam duxit. et omnia
locā in quibus xpc̄ predicauit. mirabilia
fecit. locum etiam in quo passus est. et in
quo celos ascendit eidem ostendit. Cūq̄
de fide fuisse instructus diuigenter a pe-
tro. biennij spacio iam elapso nates asce-
dit. repatriare curans. Cum igitur na-
uigarent. domino disponente iuxta col-
lcm in quo corpus vxoris cū puero po-
situm erat. peruenerunt. qui p̄ce et p̄e-
cio eos ibi ad applicanduz qui p̄ce et p̄e-
ciolus autem ibidem a maria magdale-
na incolumis conseruatus. frequenter ad-
lit⁹ maris p̄cedebat. et ibidē vt p̄ueroꝝ
morē cū lapill⁹ et glaricis iudē solē erat
et cū applicuiss. vidit puerulū more so-
lito in litore marē cū lapill⁹ iudē. Et
qd̄ cet admirari n̄ d̄sines d̄ scapha ep̄lij
Quē vidēs puerul⁹ cū nūq̄ tē vidisset.
expaue et ad solita m̄s recurrens v̄bera.
occulte sub clamō latitabat. Peregrin⁹
vo vt m̄ifesti⁹ vidēt. illuc accessit et pu-
erulū pulcherrimū m̄s v̄bera sugētes in-
uenit. et accipies p̄ueꝝ ait. O bea maria
magdalena q̄ felix eēs q̄ mihi cūcta p̄spe-
ra aduēssēt. si m̄lier r̄spiraret et meū re-
patriat valēt. Dico egdē scio. et p̄culdu-
bio credo. q̄ tu q̄ p̄ueꝝ d̄disti. et hac r̄-
pe p̄ biennij pauisti poterit m̄ez sua p̄ce
tua p̄stine r̄stiner. sanitati. Ad hec d̄ba
m̄lier r̄spiravit. et q̄st a sōno euigilās ait.
Adagni meriti est bea maria magdalena et

gloriosa. que in partus mei pressuris ob-
stetricis implesti officinis. et in omnibus
necessitatibus ancille tue seruium ex-
plesti. Quo audito pegrinus admirans
ait. Quis ne vxor mea dilecta? Cui illa
Quo equidem. et nunc primo de pegri-
natione de qua et tu venisti. venio. et si-
cut beatus petrus te hierosolimam duxit.
et omnia loca in quibus xpc passus est.
morsus et sepultus. et alia plura loca
ostendit. sic et ego vna cum beata maria
magdalena duce et comite vobiscum fui
Et singula loca conspexi. et cōspecta me
morie p̄mendavi. Et incipiens loca oia
in quibus xpc passus est. et miracula que
viderat a deo plene explicuit. vt nec ali-
quo deuiaret. Tunc pegrinus recepta
pinge et puero nauem lectus conscendit
et paulo post marsilie partibus applicu-
erunt. Et nauē egressi. inuenerūt beatam
mariam magdalenam cū suis discipulis pre-
dicantē. et eius pedibus cū lacrimis pro-
uoluit. oia que eis acciderant. narra-
uerunt et a beato maximo sacri baptis-
ma susceperunt. Tunc in ciuitate marsi-
lie oim idolorū templa destruetes. chris-
tianas ecclesias cōstruxerūt. et beati lazari in
eiusdem ciuitatis ep̄m vnam miter ele-
gerunt. Tandē diuino nutu ad aquen-
sem ciuitatē venerūt. et populū illuz ad
fidē xpi per multa miracula adduxerūt
Ubi etiā beatus maximus in ep̄m est
ordinatus. Interea beata maria
magdalena superne contemplationis
anida. asperrimū heremū petiit. et in lo-
co angelicus manibus preparato p̄ triginta
annos incognita hominibus mansit.
In quo quidem loco nec aquarū fluen-
ta nec arborū nec herbaz erat solacia. vt
et hoc manifestaret. q̄ redempter noster
ip̄as nō terrenis refectionibus. s̄ tantū
celestib⁹ epulis disposuerat satiare. Quia
libet ante die septē hōis candidis ab an-
gelis in ethera eleuabatur. et celestium
agminū gloriosos p̄cems etiaz corporalibus
auribus audiebat. Cū diebus singulis
his suauissimis dapibus satiata. et inde

peas dē angelos ad locū p̄p̄iū reuoca-
ta. corporalibus alimentis nullatenus indi-
gebat. Sacerdos autē qdā solitaria vitā
agere desiderās. ad duodecim stadia lo-
co eidē vicinā sibi cellā locauit. Die igitē
quadā dñs p̄dicti sacerdotis oculos aper-
tuit. et corporeis oculis euidenter aspe-
xit qualiter angeli ad p̄dictū locū i quo
beata maria magdalena morabatur. de-
scendebāt et eā in ethera subleuabant. et
post hōre spaciū ad eundē locū cū diuini-
tis laudibus reuocabāt. Volens autē sa-
cerdos tā admirabilis visionis veritates
agnoscere. creatori suo p̄cibus se p̄men-
dans. ad p̄dictū locū audaci deuotione
p̄perabat. Cūq̄ ad vnius iactū lapidis
appropinquaret ceperūt eius crura resolu-
ti. et timore valido ip̄ius p̄cordia me-
dullis anhelare. Cūq̄ retro rediret am-
bulandi vsus crura cū pedibus sibi p̄be-
bant. Sed si verso tramite ad p̄dictū
locum accedere conaretur. toniens eum
languor corporis et eberudō mentis mo-
dis omnibus prohibebāt. Intellexit igitē
vir dei illud p̄ oculis dubio celeste esse sa-
cramentum. ad qd accedere humanum
non poterat experimentum. Inuocato
igitur saluatoris nomine exclaimauit.
Adiuuro te per dominum. vt si homo es
vel aliqua rationalis creatura. q̄ in illa
spelunca habitas. mihi respondeas. et
tū edisseras veritatem. Cūq̄ hoc ter-
cio repetisset. beata maria magdalena ei
respondit. Accede propius. et omnium
q̄ desiderat anima tua scire poteris veni-
tatem. Cūq̄ ille tremēs vsq̄ in mediū
spaciū terminum appropinquasset et ait
ad eum. Admimisti ex euangelio de ma-
ria illa famosa peccatrice. q̄ pedes salua-
toris lacrimis lauit. capillis terxit. et sa-
orum delictorum venias p̄meruit. Cui
sacerdos. memi. et plus q̄ triginta anno-
rum euoluta sunt curricula. q̄ hoc factū
etiam sancta credit et confitetur ecclesia
Ego inquit suū illa q̄ per triginta anno-
rum spaciū omnibus hōibus ignota
p̄mansit. et sic tibi cernere tibi p̄missus

De sancta Maria magda. Fo. cxxij.

et sic singulis diebus angelicis manibus
in ethera subleuata celestium agminum dul-
cissimā iubilatione septem diebus p̄ sin-
gulos dies corporeis auribus audire pro-
merat. Quia igitē mihi a dño reuelatū ē q̄
ex hoc migratura sum seculo. beatū ma-
ximinū ad eas. et ei hoc studeas intimare
Proximo die resurrectionis dñice. tpe q̄
ad matutinū surgere p̄suevit oratorū
solus igrediat. et me illic p̄ angeloz mi-
steriū inueniet p̄sistente. Sacerdos autē
vocē ei velur vocē angeli audiebat. ne-
minē autē videbat. Concit igitē beatus
maximinū adijt. et ei oia p̄ ordine enar-
rauit. Sanctus autē maximus nimio
repletus gaudio. saluatori gratias imē-
sas fecit. et illa die ac hora vt sibi iussū
fuerat oratorū solus igressus. videt bea-
tam mariam magdalenam in choro adhuc
stare eoz q̄ eā adduxerāt angeloz. Erat
autē spacio duoz cubitoz eleuata a ter-
ra. stans in medio angeloz. et extensis ma-
nibus deū exorās. Cū autē beatus maximi-
nus ad eā accedere trepidaret. conuersa
dixit ad eū. Accede huc propius. nec fugi-
as filiā tuā pater. Appropinquate autē
illo sicut ip̄i beati maximi legē li-
bris ita vultus dñe ex p̄tinua et dicitur
na visio angeloz radiabat. vt facilius
solis radios q̄ facie suā itueri q̄s posset.
Conuocato igitē vniuerso clero et sacer-
dote p̄dicto. corp⁹ et sanguines dñi ab
epo beata maria magdalena cum multa
lacrimaz inundatione suscepit. Deinde
toto corpusculo an̄ altaris p̄strata crepi-
dinē sanctissima illa aia migravit ad do-
minū. P̄ cui⁹ exitū tāc⁹ odor suauitatis
ibi dē remāsit vt p̄ septē dies fere ab igre-
dientibus oratorū sentiret. Cuius san-
ctissimū corpus beatus maximus diuer-
sis cōditū aromatz honorifice sepeli-
uit. et post mortē suā iuxta ip̄as se peli-
ri fecit. Ego sipp⁹ autē vel fm quosdā
libros iosephus scripsit. q̄ p̄dicta historia
cōcordat. Alieni i quodā suo tractatu.
q̄ maria magdalena p̄ dñi ascensionē p̄-
ardore caritatis xpi. et tedio qd̄ habebat.

nūq̄ hōiem videre volebat. s̄ postq̄ ad
aquas terticouū venit in desertū abiit. et
triginta ibi annis incognita māsē vbi vt
ait q̄libet die septē hōis canonicis ab
angelis i aera eleuabatur. Ad dicit tamē
q̄ sacerdos dum ad eam venisset. repe-
tit eam in cella clausam. qui ad eius pe-
titionem vestem sibi porrexit. quam in-
duens ad ecclesiam secum iuit. Et ibi p̄-
mumione precepta eleuatis in oratione
manibus iuxta altare in pace quiescit.

Temporibus autē karoli magni.
scz anno domini septingentesimo. lxxi.
Byardus dux burgundie. cum de vxore
sua filium habere nō posset. larga ma-
nu res suas pauperibus erogabat. et mul-
tas ecclesias et monasteria construebat.
Cum ergo visus in cense monasteriū cō-
struxisset. misit ipse et abbas ip̄ius mo-
nasterij monachum quendam cum de-
centi comitatu ad aquansem ciuitatem
vt inde si posset beate marie magdalene
reliquias transportaret. Veniens igitē
p̄dictus monachus ad p̄dictā ciui-
tatem. cum ipsam funditus a paganis
destructam reperisset casu quoddam
uenit sepulcrum. cuius sculptura mar-
mora demōstrabat q̄ corpus beate ma-
rie magdalene repositum intus erat. in
ip̄o autē sepulcro histōia eius miris ope-
re sculpta erat. Proce igitē illud effringēs
assumptas reliquias ad hospiciū de-
portauit. In ipsa autē nocte beata maria
magdalena eidem dōcho apparuit. vices
ne timeret s̄ cepit opus p̄ficere. Redi-
ens igitur cum ad mediam leuē a mo-
nasterio venisset. nullo modo inde reli-
quias mouere potuerunt. donec veniente
abbate cum monachis cū p̄cessiōe hono-
rifice sunt recepte. Adiles quidam qui
singulis annis. ad corp⁹ beate marie ma-
gdalene venire consueuerat. i p̄lio oc-
tus ē. q̄ du in feretro a penab⁹ plotaret
magdalene p̄s q̄relis opponebant. cur-
deuotum suum mori sine cōfessione et pe-
nitentia permisisset. Tunc subito qui d̄
funicus fuerat. stupentibus cunctis sur-

rexit. et sacerdotem ad se vocari precepit. Cumque deuote confusus fuisset. et viaticum recipisset. p[er]tinens in pace sevit. Matris quidam uir et femina onerata naufragio. et se in mari picitari aspiceret magdalenam inquam poterat acclamabat. uocesque si suis meritis a naufragio eua deret et filium pareret. ipsum enim monasterio perdonaret. Statimque femina quidam spiritus et hinc ueneranda ei apparuit. que eam per mentem arripit. et picitantibus alijs in columba ad ripam perduxit. Illa autem postmodum filium peperit. et uotum suum uiriliter adimpleuit. Quia quidam mariam magdalena sponsam fuisse iohannis euangeliste. quia duxit eam quod nuptijs christi cum uocauit et hoc ipsa indignata. quod sponsus suus sibi abstulerat. abiit et omnino uoluptati se dedit. Sed quod cognatum non erat uel iohannis uocatio d[omi]ni. et tunc sibi occasio fieret d[omi]ni ad penitentiam ipsam misericorditer conuerteret. Et quia summa delectatione carnali ea rimone. id est ipse summa delectatione spirituali que est in dei amore per ceteris est impleuit. Quod et de iohanne quidam fatentur quod id uolcedine sue familiaritatis enim peccatis decorauit. quia per dicta delectatione eum remouit. Nec autem falsa et frivola reputatur. quia frater albertus in phanilo super euangelium iohannis ponit quod hec sponsa d[omi]ni cuius nuptijs uocatus fuerit id est iohanne si uirginitate permansit. et in societate beate marie uirginis matris christi postmodum uisa fuit. et tunc sine bono genuit. Vir quidam oculorum lumine per uisum eum ad monasterium uel in ceteris. ea uisitati corpus beate marie magdalene ueniret. et hinc ei ductor diceret se ecclesiam iam uidere. ille magis uoce exclamauit. Sancta maria magdalena utinam aliquando uidere merear ecclesiam tuam statimque oculi eius sunt aperti. Quidam dum peccata sua in quidam scedula scripserunt ea sub palla altaris beate marie magdalene ponere rogans ea ut sibi indulgentiam impetraret. que postmodum scedula accipiens peccata sua dei ipsa scedula omnino deleta inuenit. Quia dum ob pecunie exacti onem in corpore ueneret. maria magda-

lenam in sui adiutorium inuocabat. Et ecce quadam nocte quidam mulier speciosa sibi operari uincula frangens et ostium referas sibi uisugeret impetrauit. que se solum uidentem prius inde auferat. Clericus quidam de flandria stephanus nomine. intantum scelere immanitatem ceciderat quod omnia exercens flagitia. ea que salutis erant. non solum non facere. sed nec audire uolebat. In beatam tamen mariam magdalena deuotio eius magnam habuit. uigilia ieiunabat. et festum colebat. Dum igitur ei in tumulum uisitasset maria magdalena nec ex toto dormienti. nec ex toto uigilanti tamquam mulier formosa uigilantes gerens oculos. et duorum angelorum dextera leuatis suscitata per se apparuit. ei que dixit. Cur queso stephane in terra iacens. cui meritis facta repeditio. Cur labio meorum instantia nulla conuictione moueris. Ex quo enim deuotione in me habere cepisti pro te dominum semper instanter exorari. Surge igitur et peniteas. neque enim ego te deseram donec deo fueris reconciliatus. Illi igitur innoxie se in fundi caram gratiam sensit que seculo abrenunciatis religionem introuit et persecussione uite fuit. In cuius morte uisa est maria magdalena iuxta se recurrem cum angelis assistente. et eius animam quasi columbam candidam cum laudibus in celum sustulisse.

Appollinaris dicitur

uir a pollens. et res uirtus. quia si pollens uirtutibus. Uel dicitur a pollulo quod interpretatur mirabilis et miris quam intelligitur discretio quasi mirabilis discretionis uir. Uel dicitur ab aqua quod est sine et polluo. et res uirtus quasi uirtuosus sine pollutione uiciorum.

Appollinaris Petri

tri apostoli discipulus fuit ab eo rauennam de roma missus est. ubi uictore tribuni ab eo sanata ipsam cum uiro et eius familia baptizauit. Quod quidem iudici nunciatur. et ab eo appollinaris prouocatus accersitur. duciturque ad templum iouis ubi ibi imolaret. cum diceret sacerdos

De sancto Appollinare Fo. cxliij.

tribus idolorum agrum argenti idolis ap pensus melius pauperis dari quam ante demones sic appelli. panus capite et fustibus cesus seminum relinquitur a discipulis collectus in domo cuiusdam uidue septem mensibus refouet. Inde autem uenit ad civitatem classanensem. ut quendam nobilem mutum ibidem curaret. Cum autem domum ingrederetur puella quidam immundum spiritum habens. exclamauit dicens. Recede hinc serue dei. nam facia te ligatis manibus et pedibus in ciuitate extrahi. Que appollinaris increpans prius exire ex ea coegit. Cum igitur super mutum nomen d[omi]ni inuocasset et curatus fuisset. plus quam quingenti homines crediderunt. Paganus autem eum fustibus cesum prohibebant. ne ibi uisum noiaret. Ille uero in terra iacens. clamabat quoniam ipse uerus est deus. Tunc nudis pedibus super pinas eum stat fecerat. Sed cum adhuc christum constantissime predicaret. et uide eum piecerunt. Eo tempore dum rufus patri quod rauene filia infirma haberet. et ad eam sanandam appollinarem uocasset. mox ut domum ingressus est defuncta est. Cui rufus Crinam domum meam non introisset. Sed in enim magni irati sunt et filium meum sanare noluerunt. Tu uero quid ei facere poteris? Cui appollinaris. Noli timere tantum mihi iura que si puella surrexerit eam creatorem suum sequi nequaquam prohibebis. Quod cum fecisset. facta oratione puella surrexit. et nomen christi confitens cum matre et magna multitudine baptisma suscepit. et uirgo permansit. Quod audiens cesar. scripsit ad prefectum prouincie ut appollinarem aut sacrificare faceret. aut in exilium mitteret. Prefectus igitur eum sacrificare nolentem. fustibus cedi fecit. et in eculeo extensum torqueri mandauit. Ubi dum dominum constantissime predicaret. aquam feruentem in eius uulnerebus recentibus iactari iussit. et sic grauiter pondere ferri vincrum in exilium mittere uoluit. Uidentes autem christiani tantam impietatem. accenti animo in paganos irruerunt. et plus quam duce

tos viros ex ipsis occiderunt. Quod uidentem prefectus abscondit se. et Appollinarem in artissimo carcere truxit. Deinde cathenatum in nauim posuit. et cum tribus clericis eum sequentibus in exilium destinauit. Ubi solummodo cum duobus clericis et duobus militibus periculum tempestatis euadens. ipsos milites baptizauit. Deinde Rauennam rediens. a paganis capitur. et ad templum appollinis ducitur. Cuius simulacrum uidentem. maledixit et subiro corruit. Quod uidentes pontifices. ipsum thauro uidei presentauerunt. Qui in dextera cum filium suum cecum illuminasset. credidit. et ipsum annis quattuor in suo predio manere fecit. Post hoc cum pontifices. apud uespasianum eum accusassent. in fessit uespasianus ut quicumque dijs irrigaret iniuriam. aut saffaciat. aut uide priuatur. Non enim iustum est ut deos uide dicimus. sed ipsi de inimicis suis se uide cisci poterunt si irascuntur. Tunc de motheses patricius cum nolentem sacrificare. cuidam centurioni chustiano tradidit. Cuius rogatus pergens in uicium leprosum ut ibidem propter furorem gentium latitaret. Populus autem eum in secum est et usque ad mortem diuissime cesus est. ubi septem dies super uiuens et discipulos admonens. spiritum tradidit. et ibidem a chustiano bonofice sepultus est sub uespasiano. qui cepit circa annum domini septuagesimum.

De hoc martire sic dicit Ambrosius in prefatione. Appollinaris dignissimus presul a principe petro rauennam mittitur. ibi in nomen incredulis nunciare. quod dum illic mira uirtutum signa conferret in christo credentibus seuis uerberum flagellis sepe conteritur. et semel iam corpus ab ipsis gotredis cruciatibus laniatur. sed ne de suis uexatibus fideles trepidet. in uenit d[omi]ni ihesu christi signa applica pficit. post tormenta puella riuifacat mortua uisum spiritum cecum reddidit et mutum restaurat loquam obfessam a d[omi]no liberat. contra godes m[u]ltos

dat leprosi. dissoluta morbo pestifero sa-
nat membra. porreus simulacri sit cum te
plo dei etc. **D**ignissim⁹ admiratione
pconij pontifex. q cum potestis dignita-
te apostolic⁹ pmeruit accipe p⁹tem. **D**
fortissim⁹ atterba xpi qui etatis in frige
scente calore. costater in penis ihm xpm
mundi pdicat redemptorem.

Cristia quasi cris-
tina. Habuit ei balsamum
boni odoris i puerfatione. 7 oleum deu-
tionis in mente. 7 benedictione gratie.

Cristia nobilis
simis penibus orta in tyro italie a patre
suo in qda turri cu. xij. pedissequo collo-
cata e. deos arguetos 7 aureos secu hns.
Et cu pulcherrima eet 7 a mult⁹ in cou-
giiu petere penes ei nulli ea volebant
cedere. volentes vt i dox cultura mane-
ret. **I**pa aut a spu sancto docta. idoloru
sacrisia abhorrebat 7 icensa dijs imo-
landa ifenestra absco debat. **G**emeti at
patri. ei⁹ pedisseq dixerit. filia tua d⁹na
nra dijs nostris inolare corēnit s⁹ xpi-
naz se ez afferit. p⁹ aut ei blādies ad deo-
ruz culturā eā puocabat. **C**ui illa. **N**o
li me vocare filia tua. s⁹ ei⁹ que sacrificiū
laudis decet. **N**o ei dijs mortalibus s⁹
deo celi sacrificium offero. **C**ui p⁹. filia
mea ne vni deo tm sacrificiū offeras. ne
tibi alij irascenē. **C**ui illa. **H**ū locut⁹ es
nescies vitatē. offeres ei sacrificiū p⁹ 7 fi-
lio 7 spiritu sancto. **C**ui p⁹. **S**i tres deos
adoras: cur et alios nō adoras? **C**ui illa
tres illi vna deitas sunt. **P**ost hoc cristia
patri sui deos cōfregit. 7 auz 7 argētuz
panpibus erogauit. **R**edies p⁹ vt deos
adoraret: s⁹ illos n̄ inuenēs 7 ab ancillis
qd de ill⁹ cristia. fecerit audies iratus ius-
sit eā expoliari 7a. xij. viris cedi. adco vt
ipi ministri diceret. **T**ūc cristia p⁹ di-
xit. **S**ine honore 7 pudore 7 ab om̄abil
deo. qui me cedū d⁹ficatū pete illis a dijs
tuis vntē si valeo. **T**ūc cathenatā eam
i carcere mitā iussit. **A**udies hoc mater